この件に関する連絡先 ： 事務局 出版担当（平岡）

E-mail：program@scout.or.jp  TEL：03-6913-6262

日連発第22-1109-1号

２０２３年２月１７日

ボーイスカウト都道府県連盟

県コミッショナー   各 位

事 務 局 長    各 位

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟

事務局長  大 久 保  秀 人

書籍の価格改定について

下記の書籍につきまして、用紙やインク等の印刷経費の高騰により価格を改定します。

すでに新聞等でも報道されています通り、原材料価格や物流費の高騰により、書籍用紙代、印刷製本費、

また運送費の上昇が続いています。特に用紙代につきましては昨年より複数回の値上げが実施され、今後製

作する書籍においては、大変不本意ながらの価格改定をお願いせざるを得ない状況が続く見込みとなります。

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

品  番：61533

品  名：『カブスカウト隊リーダーハンドブック』3刷

改定価格：1,760円（税込）

改定時期：現在の2刷（2019年3月28日発行）の在庫が無くなった後、3月頃より3刷の出荷開始を予定

しています

備  考：今回の増刷に伴い、スカウト運動の方法（スカウト教育法）、新環境プログラム（Earth Tribe）

等を更新した他、誤字等を修正しています

品  番：60075

品  名：『ビーバースカウト歌集』29刷

改定価格：660円（税込）

改定時期：現在の28刷（2022年2月17日発行）の在庫が無くなった後、4月頃より 29刷の出荷開始を予

定しています

備  考：今回の増刷に伴い 100周年記念ソングの「ボーイスカウト～いま 高き峰へ～」を収録します

以 上